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FÜGGŐLEGES ACÉLKERET 0,70

FÜGGŐLEGES ALUMÍNIUM 0,70

FÜGGŐLEGES ACÉLKERET 1,10

FÜGGŐLEGES ACÉLKERET HÁTRATOLT OSZLOPPAL

KÖZLEKEDÉSI JÁRDAKERET

KÖZLEKEDÉSI ÁLLÓRÉSZ	

•	  Ø 48,3 mm csőből,
•	  tűzi horganyzott,
•	  csapokkal 2darab fa vagy 	

 acél járólap felrakására.

•	  Ø 48,3 mm csőből,
•	  alumínium,
•	  kivitel mint acélkeret.

•	  Ø 48,3 mm csőből,
•	  tűzi horganyzott,
•	  csapokkal 3darab fa vagy 	

 acél járólap felrakására

•	 párkányok kikerülésére.

•	  Ø 48,3 mm csőből,
•	  tűzi horganyzott,
•	  cső összekötővel (4 járólapos 0,70 esetén	

 vagy 6 járólapos 1,10 esetén).

•	  Ø 48,3 mm csőből,
•	  tűzi horganyzott,
•	  mindegyik két csavarral a járda 	

 összekötő alátámasztására.
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FÜGGoLEGES ÁLLVÁNYELEMEK

hossz szél. súly kat. szám 

2,00 - 15,0 130150
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hossz szél. súly kat. szám 
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FA JÁRÓLAP

•	 hornyos kötéssel 3 részből ragasztva, 
•	 ragasztási környékén kialakított horony,	

jelentősen megnöveli a ragasztási felületet.	
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ALUMÍNIUM JÁRÓLAP

•	 rendkívül szilárd kivitel 	
6 hosszirányú tartóbordával, 

•	 kétoldalú használatra, 
•	 megcsúszás ellen biztosítva, 
•	 magas hordóképességű.

3

ÁLLVÁNY JÁRÓLAPOK
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ACÉL JÁRÓLAP

•	 tűzi horganyzott, 
•	 perforált, 
•	 megcsúszás ellen biztosítva.
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hossz szél. súly kat. szám 
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RÉTEGELTLEMEZ  JÁRÓLAP SZÉLES 0,64

•	 3 állványcsoport (2.00 kN/m2),
•	 megcsúszás ellen biztosított	

vízálló rétegelt lemez

4

JÁRÓLAP ÖSSZEKÖTŐ

•	 acél,
•	 tűzi horganyzott,
•	 két alumínium járólap összekötésére,
•	 csak a 4,00 m hosszú járólapok esetén 

szükséges.

5 hossz szél. súly kat. szám 

- - 0,1 036100
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hossz szél. súly kat. szám 
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ALUMÍNIUM KÖZLEKEDÉSI ÁTJÁRÓ

•	 megcsúszás ellen biztosított	
vízálló rétegelt lap,

•	 alumínium létrával.
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hossz szél. súly kat. szám 
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ALUMÍNIUM LÉPCSŐ

•	 függőleges kereteken való akasztására,
•	 biztonságos külső feljáró különösen hasznos 

az állványra való gyakori felmászásnál és az 
anyagok kézi felhordáskor a felső szintekre, 
megengedett terhelés 2,50 m hossz esetén 
200 kg,

•	 lépcsők alkalmazása megfelelő	
előírások betartáshoz van kötve.

1

hossz szél. súly kat. szám 

- 0,16 2,0 050104

TÁVTARTÓ ÖSSZEKÖTŐ

•	 Ø 48,3 mm acélcső két végén
hozzáhegesztett feles összekötőkkel,

•	 homlokzati állvány valamint	
lépcsőház kiszélesítésére.
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hossz szél. súly kat. szám 
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KÜLSŐ LÉPCSŐKORLÁT

•	 alumínium,
•	 korlátként alumínium lépcsőkhöz.

2

BELSŐ LÉPCSŐKORLÁT 

•	 alumínium,
•	 korlátként alumínium lépcsőkhöz.

hossz szél. súly kat. szám 
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KÖZLEKEDÉS, LÉPCSoK
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TALPELEMEK

hossz szél. súly kat. szám 
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hossz szél. súly kat. szám 
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hossz szél. súly kat. szám 
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hossz szél. súly kat. szám 

0,50 - 3,1 05450

hossz szél. súly kat. szám 

1,80 - 8,2 031180

FÜGGŐLEGES MEREVÍTŐ

TALP GERENDA

PCSAVAROS TALP

CSUKLÓS CSAVAROS TALP

KIEGYENLÍTŐ ÁLLÓRÉSZ 

•	 Ø 48,3 mm acélcső, 
•	 tűzi horganyzott, 
•	 végeken lapított,
•	 lyukakkal a csuklós	

kerekeken való felfüggesztésére,
•	 merevítők felrakása garantálja	

az állvány függőleges felépítését.

•	 merevítő talp szintén való rögzítésére,
•	 minden merevítő mezőhöz szükséges	

1 db. alsó merevítés rögzítő.

•	 nagy terhelések hordozására, 
•	 acél, 
•	 horganyzott, 
•	 hengerelt gyorsmenet, 
•	 anya kicsavarása ellen biztosított,
•	 160 x 160 mm méretű talp.

•	 mint fent, de billenhető 160 x 160 mm talppal,
•	 szükséges az állvány alap hosszirányú 	

járulékos kimerevítése.

•	 szintkülönbség kiküszöbölésére,
•	 alapgerendával és csavaros talppal 	

való alkalmazására,
•	 tűzi horganyzott acél,
•	 szabályozási intervallum 10 x 0,10 m = 1,0 m.

3,0 m mezőhöz
2,5 m mezőhöz
2,0 m mezőhöz
1,5 m mezőhöz

1
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MEREVÍTo ELEMEK
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OLDALI BIZTOSÍTÁSOK

hossz szél. súly kat. szám 
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hossz szél. súly kat. szám 
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hossz szél. súly kat. szám 
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hossz szél. súly kat. szám 

-
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HOSSZÍRÁNYÚ KORLÁT

SZEGÉLY

HOMLOKZATI SZEGÉLY

DUPLA OLDALI KORLÁT

HOMLOKZATI KORLÁTOS KERET

•	  Ø 38 mm acélcső,
•	  tűzi horganyzott,
•	  végeken lapított, lyukakkal a csuklós	

 kerekeken való felfüggesztésére.

•	 fa, 
•	 impregnált, horgonyzott vasalattal, 
•	 háromrészes biztosítás harmadik elemeként, 
•	 egyszerű szerelés a keretek csapjain.

•	 fa, 
•	 impregnált, horgonyzott vasalattal, 
•	 oldali biztosítás elemeként.

•	  Ø 33,7 mm acélcső, 
•	  tűzi horganyzott,
•	  dupla oldali biztosításként.

•	  Ø 48,3 mm acélcső, 
•	  tűzi horganyzott,
•	  dupla homlokzati biztosításként a legfelsőbb	

 szinten a járólapok biztosításként is.

1
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BIZTOSÍTÓ OSZLOPOK

hossz szél. súly kat. szám 

1,00 - 3,5 023000

hossz szél. súly kat. szám 
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hossz szél. súly kat. szám 

-
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hossz szél. súly kat. szám 

2,00
2,00

0,70
1,10
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hossz szél. súly kat. szám 

2,00 - 8,0 260000

KORLÁT OSZLOP KERESZTARTÓ NÉLKÜL

KORLÁT OSZLOP KERESZTARTÓVAL

járólapok biztosításához 

BIZTOSÍTÓ HALÓ TARTÓOSZLOP KERESZTARTÓVAL

KORLÁT OSZLOP 2,00

•	 tűzi horganyzott acél,
•	 biztosító csavarral, 
•	 korlátok felszerelésére a legfelsőbb szinten.

•	 tűzi horganyzott acél, 
•	 korlátok felszerelésére a legfelsőbb szinten,
•	 biztosító csavarral.

•	  Ø 48,3 mm acélcső,
•	  tűzi horganyzott,
•	 járólapok biztosításához	

a legfelsőbb szinten.

•	 biztosításként a tetőfedő állványoknál,
•	 tűzi horganyzott,
•	 kiegészíti az oldali háromszoros biztosítás	

a DIN 4420 szerinti követelményeit.

•	  Ø 48,3 mm acélcső,
•	  tűzi horganyzott.

1
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KONZOLOK

hossz szél. súly kat. szám 

- 0,32 5,0 125030

hossz szél. súly kat. szám 

- 0,32 5,0 125032

hossz szél. súly kat. szám 

- 0,70 8,0 125070

hossz szél. súly kat. szám 

- 1,10 9,0 125100

hossz szél. súly kat. szám 

- 0,74 10,5 125071

hossz szél. súly kat. szám 

1,80
2,00

-
-

9,0
10,0

037180
037190

KONZOL 0,32 CSONKKAL

KONZOL 0,32 CSONK NÉLKÜL

KONZOL 0,64 CSONKKAL

KONZOL 0,96 CSONKKAL

KERETES KONZOL 0,74

TARTÓ KONZOL

•	 acél, 
•	 tűzi horganyzott hozzáhegesztett fél-összekötővel,
•	 az állvány kívül, belül 0,32 m-rel való kiszélesítésére,
•	 korlátoszlop felszerelésére való összekötővel.

•	 mint fent, de a korlátoszlop 	
felszerelési lehetőség nélkül.

•	 acél, 
•	 tűzi horganyzott hozzáhegesztett fél-összekötővel,
•	 az állvány kívül, belül két rendszer járólappal való 

kiszélesítésére valamint az állvány homlokzati 	
oldalról való meghosszabbítására.

•	 acél, 
•	 tűzi horganyzott hozzáhegesztett fél-összekötővel,
•	 az állvány kívül, belül három rendszer járólappal 

való kiszélesítésére valamint az állvány homlokzati 
oldalról való meghosszabbítására.

•	 acél,
•	 tűzi horganyzott fél-összekötőkkel,
•	 keretes konzol az állvány egy keretszélességre való 

eltolására szolgál,
•	 sima konzolhoz képest lehetővé teszi az eltolást	

nemcsak a járólap szinten való megvalósítását,	
de tetszőleges szinten is,

•	 ezáltal az épület homlokzatához való optimális	
igazítást érünk el.

•	 a konzolra 2-járólapos,
•	 a konzolra 3-járólapos.
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hossz szél. súly kat. szám 

0,70 - 4,0 142070

hossz szél. súly kat. szám 

0,70
1,10

-
-

2,0
2,50

142071
142171

VÉDŐTETŐ TARTÓ

VÉDŐTETŐ BIZTOSÍTÁSA

•	 járólapok felrakására, 
•	 acél, 
•	 tűzi horganyzott, 
•	 0,64 és 0,96 konzolokkal való alkalmazására,
•	 járólapok biztosítása szükséges.

•	 acél, 
•	 tűzi horganyzott,
•	 járólapok biztosításához.

•	 DIN 4420 szerint

1
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3 VÉDŐTETŐHÁLÓ A VÉDŐÁLLVÁNYOKHOZ

hossz szél. súly kat. szám 

3,25
5,25
6,25
7,75

0,45
0,45
0,45
0,45

35,00
49,00
54,00
76,50

043300
043500
043600
043750

hossz szél. súly kat. szám 

4,24
5,25
6,25
8,25

0,45
0,45
0,45
0,45

18,00
21,00
24,00
32,00

045425
045525
045625
045825

RÁCSSZERKEZET TARTÓGERENDA

RÁCSSZERKEZET TARTÓGERENDA

•	 acél,
•	 tűzi horganyzott.

•	 alumínium.

TETo BIZTOSÍTÁSOK
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GERENDÁK, TRAVERZEK, SÍNEK

hossz szél. súly kat. szám 

-
-

0,70
1,10

4,0
4,5

126070
126110

hossz szél. súly kat. szám 

-
-

0,70
1,10

4,5
5,0

126071
126072

hossz szél. súly kat. szám 

-
-

0,70
1,10

4,0
4,5

126073
126074

hossz szél. súly kat. szám 

-
-

0,70
1,10

6,0
7,0

127070
127110

hossz szél. súly kat. szám 

1,00
1,30
1,60
1,95
2,55

-
-
-
-
-

3,6
6,2
8,0

10,0
12,0

081070
081100
081130
081160
081195

KÖZBENSŐ GERENDA

JÁRÓLAP TRAVERZ

JÁRÓLAP GERENDA

FEFÜGGESZTHETŐ GERENDA

JÁRÓLAP SÍN

•	 tűzi horganyzott,
•	 lehetővé teszi a rendszer járólapok	

függőleges keretekben tetszőleges 	
magasságon való elhelyezését.

•	 tűzi horganyzott acél,
•	 mit fent, az állványok között egy sík felület 

kialakítására.

•	 acél, 
•	 tűzi horganyzott,
•	 mit lépcsős feljáró és belső közlekedés 	

kezdő eleme.

•	 acél, 
•	 tűzi horganyzott,
•	 az állványok átdobásai kialakításához 6,00 m 

fesztávig és homlokzati meghosszabbításokhoz 	
a merevítő és csapos összekötő felhasználásával.

•	 acél a rácsszerkezetekhez,
•	 kitöltése fa vagy acél 

járólapokkal.

3- járólapos
4- járólapos		
5- járólapos		
6- járólapos		
8- járólapos

1
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4

7
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hossz szél. súly kat. szám 

0,30
0,40
0,50
0,60
1,00
1,30
1,50

-
-
-
-
-
-
-

1,7
1,9
2,3
2,6
3,9
4,9
5,7

056030
056040
056050
056060
056100
056130
056150

hossz szél. súly kat. szám 

SW19
SW22

-
-

1,20
1,20

050100
050101

hossz szél. súly kat. szám 

SW19
SW22

-
-

1,40
1,40

050102
050103

hossz szél. súly kat. szám 

0,19
0,23
0,30
0,35

-
-
-
-

0,235
0,265
0,364
0,400

057190
057230
057300
057350

KIKÖTŐ ÖSSZEKÖTŐ

SÍMA (KERESZT) ÖSSZEKÖTŐ

FORGÓ ÖSSZEKÖTŐ

SZEMES CSAVAR

•	  Ø 48,3 mm acélcső,
•	  tűzi horganyzott,
•	  állvány kikötésére,
•	  sima összekötővel való összekötéshez.

•	 szilárd kivitel, bordázott, B (BB) osztály	
DIN 4420 és EN 74 szerint,

•	 acél, matricakovácsolt, az állványcsövek 	
derékszögben való összekötéséhez,

•	 19 és 22 kulcsméretű anyákkal,
•	 egy összekötő megengedett terhelése 9kN (900 kp),	

kettős összekötő esetén 16 kN (1600 kp), az anyák 	
60 Nm nyomatékkal meghúzandók.

•	 szilárd kivitel, bordázott, B (BB) osztály	
DIN 4420 és EN 74 szerint,

•	 acél, matricakovácsolt, az állványcsövek 	
tetszőleges szögben való összekötéséhez,

•	 19 és 22 kulcsméretű anyákkal	
megengedett terhelése 6kN (600 kp),

•	 anyák 60 Nm nyomatékkal meghúzandók.

•	 horganyzott.

1

2

3

4

RÖGZÍToŐ ELEMEK
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hossz szél. súly kat. szám 

- - 8,5 055001

FORGÓ KERÉK CSAPPAL

•	 1.000 KP hordozó,
•	 műanyag görgő,
•	 magasság állítási lehetőség	

166 és 300 futógerendákhoz.

1

hossz szél. súly kat. szám 

0,08 - 0,007 057400

hossz szél. súly kat. szám 

- - 0,003 038000

MÜANYAG TIPLI

DUGÓ

•	 szemes csavarokhoz.

•	 kikötés utáni furat dugaszolására.

5

6

FUTÓ GERENDÁK

RÖGZÍTo ELEMEK



JEGYZETEK



JEGYZETEK



OMEGA Rusztowania s.c. 
ul. Sokołowska 28, 36-100 Kolbuszowa
tel. +48 17 227 50 72,  
+48 17 227 36 73, +48 17 744 46 00,  
fax +48 17 227 36 72
e-mail: biuro@omega-rusztowania.pl
www.omega-rusztowania.pl


